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                                    LightPDF Integritetspolicy
Update Date: June 27, 2022
Effective Date: June 27, 2022
LightPDF (härefter kollektivt kallat “vi”, “oss” och “vårt”) respekterar din integritet fullt ut. Denna policy omfattar behandling av personuppgifter från LightPDF, som har för avsikt att skydda personuppgifterna i din personliga information samtidigt som man strävar efter att ge den allra bästa användarupplevelsen. Vi vill att våra webbplatser ska vara säkra och trevliga för alla.
LightPDF verksamhet överensstämmer med Europeiska Unionens General Data Protection Regulation (GDPR), med effektiv från den 25 maj 2018. LightPDF har gjort GDPR till en prioritet, och vi är och har alltid varit helt anpassat till förordningens avsedda resultat: skyddet av din integritet och personuppgifter.
1. Vilka uppgifter samlar vi in och hur använder vi dessa?
	Uppgifter du förser oss med. När du deltar i, får tillgång till, köper eller registrerar dig för någon av våra tjänster, aktiviteter eller online innehåll, till exempel abonnemang, nyhetsbrev, undersökningar, tävlingar eller evenemang, får vi personlig information om dig som vi använder för att kunna tillhandahålla dessa tjänster. Detta kan bestå av uppgifter, inklusive ditt namn, e-postadress, postadress och telefonnummer. Du kommer att kunna välja hur vi använder din information för marknadsföring och du kan när som helst uppdatera dina marknadsföringsinställningar.
	Kontoinformation. Vissa av våra onlinetjänster (som fildelning och prenumeration för programvaruprodukt) kräver ett lösenordskyddat konto. Vi samlar in, och associerar med ditt konto, den information du ger oss när du utför aktiviteter, som att registrera dig för ditt konto eller göra inköp av våra tjänster (till exempel ditt fullständiga namn, e-postadress och faktureringsadress).
	Användningsinformation. Vi samlar in information om hur du använder Tjänsterna, inklusive åtgärder du tar när du använder våra tjänster (som att redigera dig, visa och dela Dina Saker, ändra teman, aktivera programvarulicens och logga in och ut från ditt konto). Vi använder denna information för att förbättra våra tjänster, utveckla nya tjänster och funktioner och skydda dig såväl som andra LightPDF-användare.
	Enhetsinformation. Vi samlar också information från och om de enheter du använder för att komma åt Tjänsterna. Detta inkluderar saker som IP-adresser, systemspråk, typ av webbläsare och enhet du använder, versionen av vår programvara, webbsidan du besökte innan du kom till våra webbplatser och identifierare som är associerade med dina enheter. Dina enheter (beroende på deras inställningar) kan också överföra platsinformation till Tjänsterna.
	Kraschrapporter och diagnostisk information. Vi kan också samla in diagnostiska rapporter för att hjälpa till med felsökning av programvaruproblem, åtgärda allvarliga fel och förbättra den övergripande användarupplevelsen. Dessa rapporter kan innehålla saker som filnamn, maskinvarumodell, processinformation, app- och enhetsinformation. För att samla in denna information kommer vi att begära ditt samtycke i förväg.
	Cookies och annan teknik. Vi använder teknik som cookies för att tillhandahålla, förbättra, skydda och marknadsföra våra Tjänster. Till exempel hjälper cookies oss med saker som att komma ihåg ditt användarnamn för ditt nästa besök, förstå hur du interagerar med våra tjänster och förbättra dem baserat på den informationen. Du kan ställa in din webbläsare för att inte acceptera cookies, men det kan begränsa din förmåga att använda Tjänsterna.
	Uppladdade Filer. Några av våra online/stationära applikationer erbjuder gratis webbhotell till dig. Om du vill kan du ladda upp filerna som genereras av dessa applikationer till vårt företags molnserver och få tillgång till dem när du vill. Varje fil som laddas upp på detta sätt kan endast användas av dess ägare, ingen annan har tillgång till den. Vi garanterar säkerheten för alla dina filer som finns lagrade på vår server.
	E-postmarknadsföring. För att skicka e-post och annan kommunikation. Transaktionsmässigt: Som en del av våra tjänster förser vi användare med viss kommunikation och uppdateringar. Vi kan skicka dig tjänster, marknadsföring, teknisk och annan administrativ kommunikation, såsom kommunikation om ditt konto, våra Tjänsteerbjudanden, ändringar av Tjänsterna och viktiga Tjänsterelaterade meddelanden, såsom säkerhets- och bedrägerimeddelanden. Vi betraktar denna kommunikation som en del av våra Tjänster till dig. .

2. Lagligt behandla personuppgifter
Vi delar inte dina personuppgifter med andra parter, med undantag av följande:
2.1. Vi kan dela personuppgifter med Tjänsteleverantörer. Vi tillhandahåller vissa Tjänster och Programvara genom Tjänsteleverantörer. Vi kan dela med av dina personliga identifieringsuppgifter med sådana Tjänsteleverantörer för att uppfylla beställningar, leverera paket, skicka post eller e-post, administrera tävlingar, hantera kundlistor, analysera data, tillhandahålla marknadsföringshjälp, bearbeta kreditkort och andra betalningar, driva Webbplatsen, felsöka och tillhandahålla kundtjänst. Vi delar också dina uppgifter med Tjänsteleverantörer för att utföra våra administrativa uppgifter.
2.2. Vi kan lämna ut användarens personuppgifter om LightPDF är skyldig att lämna ut eller dela sådan personlig information för att uppfylla en juridisk skyldighet eller för att skydda rättigheter, egendom eller säkerheten av sin verksamhet, kunderna eller andra.
2.3. Vi kan också skicka dina personuppgifter till företag som hjälper oss att bedriva vår verksamhet genom att behandla personuppgifter på uppdrag av oss för ovan angivna ändamål. Sådana företag innefattar leverantörer av betalningsbehandlingstjänster, leverantörer av dataanalystjänster, bedrägerikontroll och förebyggande leverantörer, leverantörer av e-postleverantörer, sociala medier och andra marknadsföringsplattformar och tjänsteleverantörer.
2.4. De samlade personuppgifterna kan överföras av LightPDF till mottagare som är belägna utanför Europeiska unionen, och sådana destinationer kanske inte har lagar som skyddar användarens personuppgifter i samma utsträckning som i Europeiska Unionen. LightPDF säkerställer att användarens personuppgifter som behandlas av LightPDF eller av dess leverantörer och samarbetspartners som är verksamma utanför Europeiska Unionen behandlas säkert och skyddas mot obehörig tillgång, förlust eller förstörelse, olaglig behandling och eventuell behandling som inte stämmer överens med de syften som anges i denna Integritetspolicy.
2.5. Vi kan använda spårverktyg från tredje part (som Adwords, Bing, Bugsplat, Criteo, disqus, tyg, Facebook, FireBase, Flurry, Google Analytics, Hotjar, LinkedIn, Pardot, Quora, JPUSH) för att spåra informationen om hur användarna använder produkter och webbplatser, sådan information kommer att lagras i tredjeparts servrar. Sådana tredjeparts spårverktyg kan skicka dataanalysrapporten för LightPDFs ovan nämnda syfte.
2.6. Vi kan lagra den samlade informationen på servrarna som hyrs från leverantörer av tredjeparts servertjänst.
3. Lagring och behållande av uppgifter
Användarkontroll. Du kan komma åt, ändra, hämta och ta bort dina personuppgifter genom att logga in på ditt LightPDF-konto och gå till din kontoinställningssida.
Behållande. När du registrerar dig för ett konto hos oss behåller vi information som är kopplad till ditt konto så länge ditt konto finns eller så länge vi behöver det för att kunna tillhandahålla dig Tjänsterna. Om du tar bort ditt konto börjar vi omedelbart radera informationen. Men var vänlig notera: (1) det kan vara viss latens att radera denna information från våra servrar och backuplagring; och (2) vi kan behålla denna information om det behövs för att uppfylla våra juridiska skyldigheter, lösa tvister eller genomdriva våra avtal. Annan information sparas tills du ber oss att radera den.
4. Säkerhet
Vi är engagerade i att skydda de personuppgifter vi har. I enlighet med GDPR antar vi lämpliga tekniska och organisatoriska åtgärder för att förhindra obehörig tillgång till din information och ser till att uppgifter hålls säkert. Vi kräver också av tredje part som vi överför personuppgifter till, att ha lämpliga säkerhetsåtgärder på plats. Vi ber tredje part att slutföra Datasäkerhetsformulär så att vi kan vara säkra på att de är en säker plats för dina uppgifter.
5. Din Rätt att Kontrollera och Få Tillgång till Dina Uppgifter
Du har kontroll över dina personuppgifter och hur den samlas in, används och delas. Till exempel har du rätt att:
5.1. Hämta och ta dina uppgifter. Du kan ladda ner kopior av Dina Saker från vår hemsida. Du kan också fråga oss om en kopia av de personuppgifter du gav oss.
5.2. Ändra eller korrigera personuppgifter. Du kan hantera ditt konto och innehållet i det, samt redigera en del av dina profiluppgifter via din kontoinställningssida.
5.3. Radera eller ta bort alla eller några av dina saker i ditt LightPDF-konto. Du kan radera var och en av de filer du laddat upp i ditt konto via din “Mina Kartor”-sida.
5.4. Ta bort hela kontot. Du kan ta bort ditt LightPDF-konto, liksom alla uppgifter som är relaterade till det, en gång för alla, via din kontoinställningssida.
5.5. Avsluta prenumerationen från våra nyhetsbrev. Klicka bara på “Avsluta Prenumeration”-länken i ett marknadsföringsmail som du mottagit för att raderad din e-postadress från vår utskickslista.
5.6 Din rätt att återkalla samtycke. När du har gett ditt samtycke till att använda dina personuppgifter har du rätt att ändra dig när som helst och dra tillbaka det samtycket.
5.7 Användaren har rätt att definiera allmänna eller specifika instruktioner gällande lagring, radering och användning av personuppgifter efter döden.
6. Policyändringar
Om vi är involverade i en omorganisation, fusion, förvärv eller försäljning av våra tillgångar, kan dina uppgifter överföras som en del av den affären. Vi meddelar dig (till exempel via ett meddelande till den e-postadress som är kopplad till ditt konto) om en sådan affär och redogör för dina val i det fallet.
Vi kan ändra denna Integritetspolicy då och då, och kommer att lägga in den senaste versionen på vår hemsida. Om en revision minskar dina rättigheter avsevärt, meddelar vi dig.
7. Kontakta oss
Har du frågor eller problem gällande LightPDF, våra Tjänster och integritet? Kontakta vår Dataskyddsansvarig. Om de inte kan svara på din fråga har du rätt att kontakta din lokala datatillsynsmyndighet.
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